Paulista de Super Moto
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Corrida (14 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(83) Francisco Carneiro de Miranda Janior

1 - 11:38:55.745
2 1:11.942 - 11:40:07.687
3 1:12.054 +0.112 11:41:19.741
4 1:12.693 +0.751 11:42:32.434
5 1:12.080 +0.138 11:43:44.514
6 1:13.191 +1.249 11:44:57.705
7 1:12.761 +0.819 11:46:10.466
8 1:12.396 +0.454 11:47:22.862
9 1:13.238 +1.296 11:48:36.100
10 1:13.571 +1.629 11:49:49.671
1 1:13.482 +1.540 11:51:03.153
12 1:13.618 +1.676 11:52:16.771
13 1:13.538 +1.596 11:53:30.309
14 1:14.853 +2.911 11:54:45.162

(146) Wilson Guimaraes da Silva

1 - 11:38:56.150
2 1:14.532 +3.746 11:40:10.682
3 1:12.532 +1.746 11:41:23.214
4 1:12.522 +1.736 11:42:35.736
5 1:10.786 - 11:43:46.522
6 1:12.753 +1.967 11:44:59.275
7 1:12.478 +1.692 11:46:11.753
8 1:13.417 +2.631 11:47:25.170
9 1:14.302 +3.516 11:48:39.472
10 1:13.413 +2.627 11:49:52.885
1 1:13.693 +2.907 11:51:06.578
12 1:12.381 +1.595 11:52:18.959
13 1:11.395 +0.609 11:53:30.354
14 1:29.124 +18.338 11:54:59.478

(11) Paulo César Leite de Brito

1 11:38:55.800

2 1:12.981 +0.823 11:40:08.781

3 1:12.687 +0.529 11:41:21.468

4 1:12.158 - 11:42:33.626

5 1:12.582 +0.424 11:43:46.208

6 1:12.661 +0.503 11:44:58.869

7 1:12.622 +0.464 11:46:11.491

8 1:13.468 +1.310 11:47:24.959

9 1:14.348 +2.190 11:48:39.307

10 1:13.462 +1.304 11:49:52.769

1 1:13.815 +1.657 11:51:06.584

12 1:18.271 +6.113 11:52:24.855

13 1:19.001 +6.843 11:53:43.856

14 1:18.748 +6.590 11:55:02.604
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